ПРИКАЗ

по МОУ ООШ пос. Зорино

«О дне самоуправления»
Согласно  школьной традиции проводить ежегодно День самоуправления в октябре месяце

приказываю:

1. Провести 7октября 2011 года День самоуправления..

2. Утвердить план проведения Дня школьного самоуправления :

8.00 – приход администрации

              8.20 – линейка дежурного класса при заместителе директора

                        по воспитательной работе   (дублере)

              8.30 – 9.00 – 1 урок (проводят учителя – дублеры)

              9.10 – 9.40 –  2 урок (проводят учителя-дублеры)

              9.50 – 10.20 –3 урок (проводят учителя – дублеры)

             10.35 –11.05 –4 урок (проводят учителя – дублеры)

                                     11.10 –11.20 – планерка учителей- дублеров и административная планерка

                                     11.20 – 11.30 – смотр-конкурс классных уголков членами жюри

               11.30 – 11.40– линейка – финиш (подведение итогов Дня самоуправления)

               11.50 – 12.30—поздравления учителям

       3. Утвердить расписание уроков, проводимых учителями-дублерами

               1 класс  -- Сушкова О.

               2 класс – Волкова Л.

               3 класс – Буйдина О.

               4 класс – Фогельман В.

               0 класс – Угрюмова И., Липкайте М.

                5 класс                                              6 класс                                                           7 класс

1. математика—Устенко М.                       1. русский язык—Федина М.                  1. немецкий язык—Арутюнян А

2. русский язык—Любаренко А.                2. история—Арутюнян А.                        2. география—Туманян А,

3. физкультура—Шнайдер Н.                    3. математика—Устенко М.                    3. русский язык—Федина М.

4. русский язык—Любаренко А.                 4. физкультура—Шнайдер Н                 4. физкультура—Шнайдер Н.

Директор-дублер  -Арутюнян А.

Заместитель директора по учебной работе—Любаренко А.

Заместитель директора по воспитательной работе—Федина М.

                                                                    Директор—дублер – Арутюнян А.                        .